
令和３年１月２２日
犬山北小学校保護者の皆様へ

犬山市立犬山北小学校
校長 岸 宏 行

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に係るお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、愛知県にも緊急事態宣言が発令され、新型コロナウイルスの感染者は依

然として増加傾向にあります。
今後も児童の安心安全を最優先に考えて対応してまいりますので、下記の内容

にご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ お子様の検温による健康チェックカードへの体温の記入は、保護者の確認の
もと、確実に行ってください。お子様に、発熱等のかぜの症状がある場合は、
登校を見合わせていただきますようお願いいたします。

２ ご家族に、発熱等のかぜの症状がある場合も、お子様の登校を見合わせいた
だきますようお願いいたします。
この場合は、「欠席の扱い」とはならないよう柔軟に対応します。

３ お子様が、ＰＣＲ検査を受けることになった場合、結果を待たず、必ず学校
に連絡をお願いいたします。

４ ご家族の方が、ＰＣＲ検査を受けることになった場合も、結果を待たず、必
ず学校に連絡をお願いいたします。

このような場合、夜間・休日の連絡でも、学校の留守番電話にお名前と
連絡先を入れてください。後ほど、学校から折り返し連絡をいたします。

【連絡先】
犬山市立犬山北小学校
TEL （０５６８）－６１－２２３４


